                                                  Productgroep   Paginacode
                  Veiligheid            07. 0010
                                 Valstop/Gordels/Lijnen
      :::;;;;;
       nnn
,.,d.,d,d,.,d.,.d,
Copyright teksten images 2009©( Rapid Bevestigingstechniek Benelux B.V.) Alle rechten voorbehouden Bezoekadres : Industrieterrein Hollandsekant
Josephine Bakerstraat 5  1311 GB  Almere  info@rapidbv.com  www.rapidbv.com
Productomschrijving
Het monteren van Dak & Wand beplating is zonder veiligheidsmiddelen
vandaag de dag niet meer mogelijk het spreekt dan ook voor zich dat
Rapid het pakket persoonlijke veiligheid als standaard in het assortiment
voert. Wij leveren o.a. gehoorbeschermers,kleding, handschoenen en niet
te vergeten veiligheidsschoenen , kortom van Top tot Teen beschermd .
Leveringsprogramma ::
Valbeveiliging :
Automatische  Valstop
Blockfor®  10                                      bestelnummer  07VLB10VD
Blockfor®  20                                      bestelnummer  07VLB20VD
Blockfor®  30    *                                bestelnummer  07VLB30VD
Type  Blocfor 10         Blockfor 20       Blockfor 30 *
Gewicht 4,3 kg            7,6 kg          14,2 kg
Norm  EN360             EN360           EN360
Lengte kabel 10 Mtr.             20 Mtr.           30 Mtr.
Diam.  Kabel 4 mm             4 mm                4 mm
Snelheid  1,5 m/s             1,5 m/s           1,5 m/s
* Blockfor 30 alleen voor verticaal gebruik
Ankerstrop  (met kevlar hoes)
***************************
Ankerstrop           AS 19-06 GA           bestelnummer 07VAS1906GA
EN795 Klasse B
Ankerstrop           AS 19- 2  GA           bestelnummer 07VAS1920GA
                             EN795 Klasse B
Harnas / Positioneringsgordels
**************************
Harnasgordel HT-22 M EN361   bestelnummer 07VHG
Harnasgordel  Promast   EN361   bestelnummer 07VHGPROMAST
Veiligheids lijnen
***************
Veiligheidslijn  RLX 20 Mtr.  EN696    bestelnummer 07VL20
Veiligheidslijn  RLX 30 Mtr.  EN696    bestelnummer 07VL30
Lijnklem ( in combinatie met bovenstaande lijn )
********
Stopfor S (zonder lijn ) EN353-2          bestelnummer 07VAC
Vallijn met valdemper
********************
Vallijn LCA 12 (1,5-10-10) EN355    bestelnummer 07VL12
Travsafe® EN795 klasse-C permanente valbeveiliging op aanvraag.
Veiligheids netten
****************
Op aanvraag in iedere gewenste maat te leveren vgl. NEN 1263-1.